КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  15.10.2019 г.

                                  № 494
О внесении изменений в решение
Дзержинского районного Собрания
от 19.12.2017 № 295 «Об утверждения
Перечня муниципальных должностей
муниципальной службы, системы
оплаты лиц, замещающих муниципальные
должности муниципальной службы в
органах местного самоуправления
муниципального района «Дзержинский район»
В соответствии со ст. 42 Федерального Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",         Законом Калужской области от 03.12.2007 N 382-ОЗ "О муниципальной службе в Калужской   области", ст. 40, ст.41 Устава муниципального района "Дзержинский район", п.11 Решения Дзержинского Районного Собрания  муниципального района "Дзержинский район" от 11.12.2018  №296 «О бюджете муниципального района «Дзержинский район» на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов»  Дзержинское Районное Собрание   муниципального района "Дзержинский район"

РЕШИЛО:

1. Считать утратившим силу решение Дзержинского районного Собрания от 11.12.2018 № 399 «О внесении изменений в приложение № 1 к решению Дзержинского районного       Собрания от 19.12.2017 № 295 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей       муниципальной службы, системы оплаты лиц, замещающих муниципальные должности   муниципальной службы, системы оплаты лиц, замещающие муниципальные должности   муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района   «Дзержинский район».
2. Внести изменение в  приложение № 2 к решению Дзержинского районного Собрания от 19.12.2017 № 295 (в редакции решений от 06.02.2018 № 314, от 26.12.2018 № 415, от 29.01.2019 № 419) «Об утверждения Перечня муниципальных должностей муниципальной службы, системы оплаты лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Дзержинский район» изложив приложение №2 в новой редакции (Прилагается)

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 октября  2019 года.
Глава муниципального района

«Дзержинский район»

                                  Н.Н. Григорьева

Приложение к Решению

Дзержинского районного Собрания от 15.10.2019 № 494
Приложение №2
к Решению Дзержинского
районного Собрания

муниципального образования

муниципального района

"Дзержинский район"

от 19.12.2017  N 295
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН"

	N п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1
	Глава администрации
	21869

	2
	Заместитель Главы администрации
	19682

	3
	Заместитель Главы администрации – заведующий отделом
	17495

	4
	Заведующий отделом
	14880

	5
	Заместитель заведующего отделом
	14003

	6
	Начальник отдела
	11374

	7
	Главный специалист
	8748

	8
	Ведущий специалист
	7881

	9
	Главный специалист 1 разряда
	7745

	10
	Ведущий специалист 1 разряда
	7327

	11
	Специалист 1 разряда
	7002

	12
	Специалист 2 разряда
	6720

	13
	Специалист
	6456

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

КОНТРОЛЬНОГО ОРГАНА МР "ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН"

	N п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

	1
	Председатель комиссии
	19682

	2
	Главный инспектор
	8748